
 

  
 

   



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 25. zasedání   

zastupitelstva obce 

Návrh usnesení 387/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

program 25. zasedání ZO, který koresponduje s programem 

vyvěšeným na úřední desce. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 387/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení  388/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

ověřovatele pana Rostislava Terestíka a Mgr. Ing. Miroslava Polocha. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 388/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 389/25/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 

vědomí informace o rozpočtových opatřeních č. 7/2021. 

Usnesení č. 389/25/2022 bere ZO na vědomí. 

Návrh usnesení: 390/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

rozpočtová opatření č. 1/2022. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 390/25/2022 bylo schváleno. 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 3 

Návrh usnesení 391/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

s Povodí Odry, státní podnik a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 391/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 392/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě s firmou FCC a pověřuje starostku jeho 

podpisem. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 392/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 393/25/2022: ZO Horní Domaslavice vydává 

Obecně závaznou vyhlášku o noční klidu. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 393/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 394/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

uzavření Smlouvy o zajištění servisních služeb a údržby veřejného 

osvětlení v obci Horní Domaslavice a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 394/25/2022 bylo schváleno. 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 4 

Návrh usnesení 395/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

odkup pozemku parc. č. 703/1, k. ú. Horní Domaslavice za cenu 50,- 

Kč za 1 m2. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 395/25/2022 bylo schváleno. 

Návrh usnesení 396/25/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 

vědomí žádost paní Baarové a pověřuje pana místostarostu Mgr. 

Zdeňka Oborného k řešení této situace. 

Usnesení č. 396/25/2022 bere ZO na vědomí. 

Návrh usnesení 397/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

žádost paní Baarové o úpravu pozemků. 

PRO: ---  PROTI:  4  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 397/25/2022 nebylo schváleno. 

Návrh usnesení  398/25/2022: ZO Horní Domaslavice bere na 

vědomí informace o Zprávě o kontrole hospodaření DSO 

Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady. 

Usnesení č. 398/25/2022 bere ZO na vědomí. 

Návrh usnesení č. 399/25/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo s panem Slavomírem Kulhánkem 

dle předložené cenové nabídky a pověřuje starostku obce jeho 

podpisem. 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 5 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 399/25/2022 bylo schváleno. 

 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k dispozici na webových stránkách obce  

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-

zastupitelstva/  nebo jsou k dispozici na Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

Starostka obce 

 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok (OZV č. 

2/2021). Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo 

převodem na účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba 

uvést jako variabilní symbol číslo popisné a do poznámky uvést 

počet psů. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022. 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2022 (OZV č. 3/2021)  

650,- Kč za občana. Studentům, kteří pobývají převážnou část roku 

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/
https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/


 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 6 

mimo trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována 

sleva 300,- Kč (nutné doložit potvrzení). 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně těch, 

kteří v roce 2022 tohoto věku dosáhnou), děti narozené v roce 2022, 

občané žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý pobyt na Obecním 

úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 650,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na účet 

(č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní 

symbol číslo popisné a do poznámky uvést jména osob, za které je 

poplatek hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022.  

V případě dotazů, kontaktujte paní účetní Šubertovou na tel. číslech 

– 734 232 522, 555 222 734 

Ing. Kolářová Válková 

 

 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 7 

Tříkrálová sbírka 2022 v Charitě Český Těšín 

Tříkrálová sbírka je svátkem solidarity, dobré vůle a 
představuje unikátní příležitost začít nový rok dobrým skutkem. Po 
roční pauze mohli koledníci v prvních dvou lednových týdnech opět 
vyrazit do ulic a šířit mezi lidmi boží požehnání a poselství milosrdné 
lásky. 

Ani v Charitě Český Těšín tomu nebylo jinak. 243 
zapečetěných tříkrálových pokladniček poputovalo do rukou 
koledníků, kteří díky svému nadšení pro dobrou věc vytvořili více než 
sto kolednických 
skupinek a navštívili 
domácnosti v Českém 
Těšíně a okolních 
obcích. Pro všechny, 
kterým se nepodařilo 
koledníky zastihnout, 
byly připraveny 
stacionární pokladničky 
na úřadech, v kostelích, 
knihovnách, 
soukromých firmách a 
ve vybraných 
prodejnách Hruška a 
COOP. Umístění těchto 
pokladniček by nebylo 
možné bez vstřícnosti 
dobrých lidí, kteří se z 
vlastní vůle zapojili do 
organizace koledování. 

Díky všem 
zúčastněným a štědrým 
dárcům se v letošní 
sbírce podařilo během 
16 dní vykoledovat 
úžasných 1 206 382 Kč. 
Dále stejně jako v 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 8 

loňském, tak i v tomto roce je pořád možnost bezhotovostně přispět 
do sbírky, která pokračuje až do 30. dubna 2022 pomoci QR kódu 
nebo přes platební bránu na www.trikralovasbirka.cz. 

Výnos letošní sbírky pomůže při realizaci nové aktivizační 
zahrady a vytvoření bezbariérových prostor v Charitním centru pro 
seniory. Vybrané finance také zajistí klientům preventivních služeb 
nové zážitky z výletů, které pro ně zorganizujeme. 

„Díky štědrosti dárců a ochotě všech zapojených stran, která 
předčila naše očekávání, se můžeme kromě plánovaných záměrů 
pustit také do přípravy dalších projektů, které nám pomohou zlepšit 
fungování našich služeb v dalších letech.“ zdůraznila Ing. Monika 
Klimková, ředitelka organizace. 

Děkujeme všem, kteří se do Tříkrálové sbírky 2022 zapojili a 
svým dobrým skutkem podpořili činnost Charity Český Těšín. 

 

 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 S

E
T

K
Á

N
Í 

S
E

N
IO

R
Ů

 2
0

2
2

 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.f
ac

eb
o
o
k
.c

o
m

/h
o
rn

id
o
m

as
la

v
ic

e/
?r

ef
=

p
ag

es
_
y
o
u
_
m

an
ag

e
 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 10 

 
 
 

 

M
D

Ž
 2

0
2

2
 –

 K
L

U
B

 Ž
E

N
 H

O
R

N
Í 

D
O

M
A

S
L

A
V

IC
E

 

h
tt

p
s:

//
w

w
w

.f
ac

eb
o

o
k

.c
o

m
/K

lu
b

ze
n

h
o

rn
id

o
m

as
la

v
ic

e
 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 11 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 12 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 13 

 

HASIČSKÝ PLES 2022 

 

Sbor dobrovolných hasičů Horní Domaslavice děkuje všem 
sponzorům za poskytnutí finančních a věcných darů na hasičský ples 
pořádaný v lednu letošního roku v Obecním domě v Horních 
Domaslavicích.  

Velice si vážíme Vašeho rozhodnutí podpořit nás.  
 
Obec Horní Domaslavice 
PRIAM s.r.o.  
Levnekrby.cz 
Růžový slon s.r.o. 
Manželé Zrzaví 
Ultra Gym Havířov 
W8 s.r.o.  
NYKATRANS s.r.o. 
Slavomír Kulhánek  
Radek a Zuzana Bařinovi - Pstruží farma Horní Domaslavice  
Těšínské jatky, s.r.o.  
Jan Gajda 
Gastroservis Vojkovský 
Ostrý svět.cz 
Konopný Táta s.r.o. 
Bezpečnostní agentura PVO Bank Security a.s. 
Hospoda U Splavu 
Manželé Tkáčovi 
Jan Žídek – Železářství 
Rob Wash 
HP Fitness D. Domaslavice 
Cukrblik  
Kozí farma Petříkovi  
Eko farma Kuběnský  
EkoFarma Domaslavice - P. Motička  
Iveta Skotalová masáže 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 14 

Pekárna Sikora 
Martina Janková  
ZUMBA Ivana Pawlasová  
Bosch Car Servis Kufel 
Slávka Poláková 
Michaela Kolářová Válková 
Iveta Schejbalová 
Romana Kufelová 
Adam Sušovský 
Soňa Lišková Pedikúra 
David Zástřešek Stolařství 
Dana Tumlířová Kadeřnictví 
Radek Vandrol Hodinový Manžel 
Pizza Metro Těšín 
Můjobchod – Potraviny Pernicová 
Firma Irko 
Barvy – Laky Dobrá 
a další.  
 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.  
 

Vaši hasiči 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 15 

 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 16  



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 17 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horních Domaslavicích 12. březen 2022. 

 
 
 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 18 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 2/2022, 12. 3. 2021 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 

Inzerce v Informátoru č. 2/2022 

StřechyLang - Lukáš Lang 

Tel.: 702 571 496 

Email:  strechylang@seznam.cz 
 
Nabízí veškeré klempířské a pokrývačské práce 
- Okapy 

- Svody 

- Závětrné lišty 

- Lemování zdi 

- Nátěry atik a okapových systémů 

- Parapety na míru 

- Plechové krytiny 

- Falcované krytiny 

- Oplechování komínů 

- Rekonstrukce střech 

- Instalace střešních oken Velux a Fakro 

- Instalace hromosvodů a jiné… 

mailto:strechylang@seznam.cz


 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 19 

 

 
 



 Informátor č. 2/2022 – Horní Domaslavice 

 20 

 


